
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
2 

20
:4

5:
05

CPR FPE CENTRO DE FORMACION EN PROFESIONES BIOSANITARIAS HM HOSPIT

2022/2023Curso Académico:

Página :  1 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24

Becari Estrada, Carmen
Belmonte Martínez, Amalia
Borrego González, Cristina
De Diego Blas, Azucena
De La Cruz Hichez, Angelita
De Oleo Montero, Cándida 
Natalia
García Calvo, Chantal
González Del Alamo, Rosario
Heras Mayoral, Cristina Sheila
Hidalgo Martin, Maria 
Montserrat
Martín Herrero, Laura
Martos García, María Teresa
Mencia Mancebo, Maria Cruz
Navarro Olías, Álvaro
Neciosup Quichiz, Mayeli
Orgaz Jiménez, Irene
Rabadán Miranda, Tamara 
María
Recio Coiradas, Marìa
Rula Kaminska, Malgorzata 
María
Sáez García-Antón, Carla
Santana Berzas, Alejandro
Suárez Lara, Lucia
Villén Sánchez, David
Zurita Perlaza, Carmen Jessica

 18,00
 8,00

 22,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 22,00
 10,00
 18,00

 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 22,00

 10,00
 8,00

 20,00
 8,00

 12,00
 18,00
 10,00

 6,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 10,00
 8,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00

 10,00

 8,00
 6,00

 8,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00

 12,00
 2,00

 12,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
 12,00
 2,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 2,00
 2,00

 12,00
 2,00
 2,00

 12,00
 2,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1

2
1
2
2

1
1
1
3
1
2
1

4
3

1
2
1
2
1



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
2 

20
:4

5:
05

CPR FPE CENTRO DE FORMACION EN PROFESIONES BIOSANITARIAS HM HOSPIT

2022/2023Curso Académico:

Página :  2 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

En Móstoles, a 12 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Pareja Poveda, María Teresa                   
                         

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


		2022-07-12T22:32:43+0200
	RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA TERESA - 50099015R




