



Curso Académico: 2022/2023

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,7094

CURSO: (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Vespertino

Nº		C. Nombre y Apellidos	Puntos Baremo					
	Nº Opc		Total	Nota	D.M.H.	D.A.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Becari Estrada, Carmen	18,00	6,00			12,00	No
2	1	Belmonte Martínez, Amalia	8,00	6,00			2,00	No
3	1	Borrego González, Cristina	22,00	10,00			12,00	No
4	1	De Diego Blas, Azucena	10,00	8,00			2,00	No
5	1	De La Cruz Hichez, Angelita	10,00	8,00			2,00	No
6	1	De Oleo Montero, Cándida Natalia	10,00	8,00			2,00	No
7	2	García Calvo, Chantal	10,00	8,00			2,00	No
8	1	González Del Alamo, Rosario	22,00	10,00			12,00	No
9	2	Heras Mayoral, Cristina Sheila	10,00	8,00			2,00	No
10	2	Hidalgo Martin, Maria Montserrat	18,00	6,00			12,00	No
11	1	Martín Herrero, Laura	22,00	10,00			12,00	No
12	1	Martos García, María Teresa	18,00	6,00			12,00	No
13	1	Mencia Mancebo, Maria Cruz	20,00	8,00			12,00	No
14	3	Navarro Olías, Álvaro	18,00	6,00			12,00	No
15	1	Neciosup Quichiz, Mayeli	18,00	6,00			12,00	No
16	2	Orgaz Jiménez, Irene	20,00	8,00			12,00	No
17	1	Rabadán Miranda, Tamara María	22,00	10,00			12,00	No
18	4	Recio Coiradas, María	10,00	8,00			2,00	No
19	3	Rula Kaminska, Malgorzata María	8,00	6,00			2,00	No
20	1	Sáez García-Antón, Carla	20,00	8,00			12,00	No
21	2	Santana Berzas, Alejandro	8,00	6,00			2,00	No
22	1	Suárez Lara, Lucia	12,00	10,00			2,00	No
23	2	Villén Sánchez, David	18,00	6,00			12,00	No
24	1	Zurita Perlaza, Carmen Jessica	10,00	8,00			2,00	No

Sistema Integral
de Gestión Educativa
Comunidad de Madrid

Consejería de educación, UNIVERSIDADES, CIENCIA de Madrid Y PORTAVOCÍA

CPR FPE CENTRO DE FORMACION EN PROFESIONES BIOSANITARIAS HM HOSPIT

Curso Académico: 2022/2023

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

En Móstoles, a 12 de Julio de 2022

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Pareja Poveda, María Teresa

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa

Leyenda: D.M.H. Diploma de Mención Honorífica D.A. Diploma de Aprovechamiento



Página: 2/2